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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 11
                                                                                                                22.08.2024 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА КОНСТАТИРАЊЕ ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Решението за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	              Број 08-2319/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	                   П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 46 став 1 алинеа 1 и став 2 алинеа 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 34 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за констатирање престанок на мандат 
на член на Советот на Општина Прилеп


1.На Кире Јоноски, член на Советот на Општина Прилеп од листата на кандидати од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“, му се констатира престанок на мандатот на член на Советот на Општина Прилеп од денот на одржувањето на седницата, согласно член 46 став 2 алинеа 1 од Законот за локалната самоуправа поради поднесена оставка бр.09-2251/1 од 13.08.2024 година. 

2. Решението да се достави до Кире Јоноски, Општинската изборна комисија, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

       3.Решението ќе се објави во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


      Број 09-2317/2			            			                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                                       на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                                                  Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

	1. Решението  за верификација на мандат на член на Советот на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	                    Број 08-2319/2
	                 
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	             22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 12 од Деловникот на Советот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 11/2004), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, врз основа на Извештајот на Општинската изборна комисија, а по предлог на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања, донесе:

РЕШЕНИЕ
за верификација на мандат на член на
Советот на Општина Прилеп

 1. Врз основа на Извештајот на Општинската изборна комисија бр.09-2251/3 од 14.08.2024 година, а по предлог на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања Советот на Општина Прилеп го верификува мандатот на Александар Алексоски член на Советот на Општина Прилеп од листата на кандидати на коалицијата ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“. 

  2.Решението да се достави до именуваниот, Општинската изборна комисија, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

         3.Решението ќе се објави во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

      Број 09-2317/3			            			                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                     на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                                Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ И ПРАВА НА ДЕЦАТА


	1. Решението за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за општествени дејности и права на децата, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	                Број 08-2319/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	           22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:

 
РЕШЕНИЕ
 за измена и дополнување на Решението за формирање
 Комисија за општествени дејности и заштита на правата на децата



1. Се врши измена и дополнување на Решението за формирање на Комисија за општествени дејности и заштита на правата на децата бр. 09-2557/6 од 01.11.2021 година, со тоа што за член во комисијата се именува Александар Алексоски, а за претседател се именува Хилда Белеска.
 
	2. Решението да се достави до именуваните, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.

3. Ова Решение влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



      Број 09-2317/4			                                      			                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                            на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                      Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕН ВО УПРАВЕН ОДБОР НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП

	1. Решението за разрешување на член во Управен одбор на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	             Број 08-2319/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	           22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ”бр.5/2002 ), член 17 од Законот за јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; и “Службен весник на РСМ”бр.275/2019), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:

 
Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на член во Управен одбор на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп



 1.Од член во Управниот одбор на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп година се разрешува Александар Алексоски врз основ на барање за разрешување со архивски број 09-2311/1 од 22.08.2024 

            2.Решението да се достави до разрешениот, до ЈКП ,,Комуналец’’Прилеп, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.

           3. Решение ќе се објави  во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




      Број 09-2317/5			                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                               на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                         Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА

	1. Измените и дополнувањата на Буџет на Општина Прилеп за 2024 година, се објавуваат во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	                Број 08-2319/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРИОРИТЕТ НА ПРОЕКТОТ “ИЗГРАДБА НА ФАБРИКА ЗА РЕЦИКЛИРАЊЕ НА ОТПАД”

	1. Одлуката за утврдување на приоритет на проектот “Изградба на фабрика за рециклирање на отпад”, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-2319/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	           22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески









Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 4 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр.5/02), Советот на општина Прилеп на седницата одржана на ден 22.08.2024 година, ја донесе следнава:

ОДЛУКА
[bookmark: _Hlk174348047]за утврдување на приоритет на проектот 
“Изградба на фабрика за рециклирање на отпад” 


Член 1
	Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот “Изградба на фабрика за рециклирање на отпад” во Општина Прилеп, како приоритетна инвестиција за реализација.
За реализација на овој проект доделени се средства во износ од 90.000.000,оо денари од Буџетот на Министерство за животна средина и просторно планирање за 2023 година, алоцирани во Буџетот на Општина Прилеп.
Средствата се обезбедени врз основ на Одлука за прераспределба на средства помеѓу буџетските корисници на централната власт помеѓу фондовите донесена од страна на Собрание на Република Северна Македонија (Службен весник на РСМ бр.246 од 13.12.2023 година), Одлука за распределба на средства обезбедени од Буџетот на Министерството за животна средина за 2023 година донесена од страна на Владата на РСМ на двесте и осмата (208) седница на ден 14.12.2023 година заведена под архивски број 41-13093/2 и Договор за уредување на односите помеѓу Министерство за животна средина и просторно планирање и општина Прилеп бр.03-4163/1 од 28.12.2023 година, основниот прокт со технички број 044/16 изработен од ЈП за ПУП и Одобрението за градба издадено на ЈКП,,Комуналец’’-Прилеп број 09-247/1 од 27.09.2016 година.
По реализација на проектот, фабриката за рециклирање на отпад ќе биде во сопственост на ЈКП,,Комуналец’’-Прилеп како претријатие основано од општината.
	
Член 2
	Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈКП,,Комуналец’’-Прилеп и архивата на Општина Прилеп 

Член 3
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на нејзиното објавување во ..Службен Гласник’’ на Општина Прилеп.
	

	Број.09-2317/7
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	22.08.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ПЛАН НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2023-2025 ГОДИНА


	1. Измените и дополнувањата на Планот  на развојни програми на Општина Прилеп за 2023-2025 година, се објавуваат во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	                 Број 08-2319/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ПРОГРАМАТА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ЈАВНИТЕ КОМУНАЛНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА ЗА 2024 ГОДИНА

	1. Програмата за измени и дополнувања на Програмата за субвенционирање на јавните комунални претпријатија за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	                Број 08-2319/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





[image: ]





[image: ]



[image: ]




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ "КОЧО РАЦИН" - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Кочо Рацин" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2319/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	            22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Кочо Рацин" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“-Прилеп, за учебната 2023/2024 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ „Кочо Рацин“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




      Број 09-2317/10			                                     								                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                               на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                         Ирена Стерјовска Локвенец








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ "РАМПО ЛЕВКАТА" - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Рампо Левката" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


 

	             Број 08-2319/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески








Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Рампо Левката" -Прилеп, за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Рампо Левката" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Рампо Левката"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




      Број 09-2317/11			                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                          на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                Ирена Стерјовска Локвенец








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ "КИРЕ ГАВРИЛОСКИ -ЈАНЕ" - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Кире Гаврилоски -Јане" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	                Број 08-2319/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	             22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане" -Прилеп, за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане" -Прилеп, за учебната 2023/2024 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




      Број 09-2317/12			                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                 на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                           Ирена Стерјовска Локвенец








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ "ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Гоце Делчев" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	             Број 08-2319/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп, за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Гоце Делчев" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




      Број 09-2317/13			                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                       на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                                   Ирена Стерјовска Локвенец










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Блаже Конески" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	                Број 08-2319/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Блаже Конески"-Прилеп, за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Блаже Конески"-Прилеп, за учебната 2023/2024 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Блаже Конески"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




      Број 09-2317/14			                                       			                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                  на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                            Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ "КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Климент Охридски" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	              Број 08-2319/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески








Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Климент Охридски"-Прилеп, за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Климент Охридски"-Прилеп, за учебната 2023/2024 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Климент Охридски"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




      Број 09-2317/15			                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                 на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                           Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ "КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ"  С.ТОПОЛЧАНИ- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Круме Волнароски"  с.Тополчани- Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	            Број 08-2319/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Круме Волнароски"  с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Круме Волнароски"  с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2023/2024 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Круме Волнароски"с.Тополчани-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




      Број 09-2317/16			                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                    на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                             Ирена Стерјовска Локвенец








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ "СТРАШО ПИНЏУР" С. МАЛО КОЊАРИ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Страшо Пинџур" с. Мало Коњари - Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	            Број 08-2319/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 
ООУ "Страшо Пинџур" с. Мало Коњари-Прилеп, 
за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Страшо Пинџур" с. Мало Коњари-Прилеп, за учебната 2023/2024 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Страшо Пинџур" с. Мало Коњари-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




      Број 09-2317/17			                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                         Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Кирил и Методиј" с.Канатларци - Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	            Број 08-2319/17
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 
ООУ "Кирил и Методиј" с.Канатларци-Прилеп, 
за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ "Кирил и Методиј" с.Канатларци-Прилеп, за учебната 2023/2024 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Кирил и Методиј" с.Канатларци-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




      Број 09-2317/18			                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                      на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                               Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООМУ „ ОРДАН МИХАЈЛОСКИ-ОЦКА“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООМУ „ Ордан Михајлоски-Оцка“-Прилеп, за учебната 2023/2024 година се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	               Број 08-2319/18
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 
ООМУ „ Ордан Михајлоски-Оцка“-Прилеп, 
за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООМУ „ Ордан Михајлоски-Оцка“-Прилеп, за учебната 2023/2024 година.

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООМУ „Ордан Михајлоски-Оцка“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




      Број 09-2317/19			                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                       на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ "РАМПО ЛЕВКАТА"- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Рампо Левката"- Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	             Број 08-2319/19
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Рампо Левката"- Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Рампо Левката"- Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Рампо Левката"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
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      Број 09-2317/20			                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                           на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                     Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ "КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ" - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА




	1. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане" - Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	              Број 08-2319/20
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане" - Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"-Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



      Број 09-2317/21			                                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                  на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                              Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ "ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ"- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Гоце Делчев"- Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	           Број 08-2319/21
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Гоце Делчев"- Прилеп,
 за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Гоце Делчев"- Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



      Број 09-2317/22			                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                        на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                      Ирена Стерјовска Локвенец









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ "ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА





	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Добре Јованоски" - Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	            Број 08-2319/22
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Добре Јованоски" -Прилеп,
 за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Добре Јованоски" - Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Добре Јованоски"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



      Број 09-2317/23			                                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                  на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                           Ирена Стерјовска Локвенец




 


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ"- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Блаже Конески"- Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	           Број 08-2319/23
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Блаже Конески"-Прилеп,
 за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Блаже Конески"- Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Блаже Конески"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



      Број 09-2317/24			                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                            на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                                        Ирена Стерјовска Локвенец








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ "КОЧО РАЦИН’ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА




	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Кочо Рацин’ - Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	           Број 08-2319/24
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Кочо Рацин’ -Прилеп,
 за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Кочо Рацин’ - Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Кочо Рацин’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



      Број 09-2317/25			                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                    на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                             Ирена Стерјовска Локвенец






рз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ "КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Климент Охридски" - Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	               Број 08-2319/25
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Климент Охридски" - Прилеп,
 за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Климент Охридски" - Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Климент Охридски" - Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



      Број 09-2317/26			                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                       на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                             Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ "КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" С.ТОПОЛЧАНИ- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	           Број 08-2319/26
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на 
ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп,
 за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



      Број 09-2317/27			                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                       на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                Ирена Стерјовска Локвенец









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ "СТРАШО ПИНЏУР"С.МАЛО КОЊАРИ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Страшо Пинџур"с.Мало Коњари - Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	             Број 08-2319/27
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на 
ООУ "Страшо Пинџур"с.Мало Коњари -Прилеп,
 за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Страшо Пинџур"с.Мало Коњари -Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Страшо Пинџур"с.Мало Коњари-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



      Број 09-2317/28			                                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                               на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                       Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. КАНАТЛАРЦИ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Кирил и Методиј" с. Канатларци - Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	             Број 08-2319/28
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на 
ООУ "Кирил и Методиј" с. Канатларци-Прилеп,
 за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ "Кирил и Методиј" с. Канатларци-Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ "Кирил и Методиј" с. Канатларци-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



      Број 09-2317/29			                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                           на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                    Ирена Стерјовска Локвенец








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООМУ „ ОРДАН МИХАЈЛОСКИ- ОЦКА“ ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООМУ „ Ордан Михајлоски- Оцка“ Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	              Број 08-2319/29
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на 
ООМУ „ Ордан Михајлоски- Оцка“ Прилеп,
 за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООМУ „ Ордан Михајлоски- Оцка“ Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООМУ „ Ордан Михајлоски- Оцка“ Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



      Број 09-2317/30			                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                           на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                                    Ирена Стерјовска Локвенец








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА НА ООУ "КОЧО РАЦИН’ - ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО),V (ПЕТТО), VI (ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ


	1. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ "Кочо Рацин’ - Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	            Број 08-2319/30
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





              Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година на Министерот за образование, Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 22.08.2024 година,  донесе:


О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ "Кочо Рацин’ - Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение


Член 1
              Се дава согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ "Кочо Рацин’ - Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение и тоа:

             - Програма за изведување на еднодневна наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение;
	- Програма за изведување на настава во природа за V(петто) одделение;
- Програма за изведување на дводневна наставно-научна екскурзија за
 VI (шесто) одделение;
              - Програма за изведување на тридневна наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение;

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,,Кочо Рацин’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

	
      Број 09-2317/31			                       																                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                          на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                                   Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА РАБОТА НА ВОСПИТНА ГРУПА СО ПОГОЛЕМ БРОЈ НА ДЕЦА НА ЈОУДГ „НАША ИДНИНА“ - ПРИЛЕП ВО ОБЈЕКТИТЕ „БОНЧЕЈЦА“, „МИРЧЕ АЦЕВ“, „ТРИЗЛА“ , ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ’’, ГРУПИ ВО ДРУГИ ПРОСТОРНИ УСЛОВИ ВО ООУ „РАМПО ЛЕВКАТА“ И ОБЈЕКТ ВО СОСТАВ НА РАБОТНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ ,,ПЕРЕ ТОШЕВ’’


	1. Одлуката  за давање согласност на Одлуката за работа на воспитна група со поголем број на деца на ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во објектите „Бончејца“, „Мирче Ацев“, „Тризла“ , ,,Гоце Делчев’’, групи во други просторни услови во ООУ „Рампо Левката“ и објект во состав на Работнички универзитет ,,Пере Тошев’’, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	             Број 08-2319/31
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата  („Службен весник на РМ” 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019; 275/2019; 88/2020; 311/2020; 294/2021; 150/2022), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/2002), и член 26 став 1 точка 47  од Статутот на Општина Прилеп (,,Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


 О  Д  Л  У  К  А 
[bookmark: _Hlk175568740]за давање согласност на Одлуката за работа на воспитна група со поголем број на деца на ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во објектите „Бончејца“, „Мирче Ацев“, „Тризла“ , ,,Гоце Делчев’’, групи во други просторни услови во ООУ „Рампо Левката“ и објект во состав на Работнички универзитет ,,Пере Тошев’’


член 1
Се дава согласност на Одлуката за работа на воспитна група со поголем број на деца на ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во објектите „Бончејца“, „Мирче Ацев“, „Тризла“ , ,,Гоце Делчев’’, групи во други просторни услови во ООУ „Рампо Левката“ и објект во состав на Работнички универзитет ,,Пере Тошев’’ со архивски број 02-153/2 од 20.08.2024година.
                                                                  
        член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
					      
     член 3
	Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп”.


	
      Број 09-2317/32			                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                             Ирена Стерјовска Локвенец


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА РАБОТА НА ВОСПИТНА ГРУПА СО ПОМАЛ БРОЈ НА ДЕЦА НА ЈОУДГ „НАША ИДНИНА“ - ПРИЛЕП ВО ОБЈЕКТИТЕ ВО ДРУГИ ПРОСТОРНИ УСЛОВИ ВО ООУ,,КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ’’С.БЕРОВЦИ

	1. Одлука за давање согласност на Одлуката за работа на воспитна група со помал број на деца на ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во објектите во други просторни услови во ООУ,,Круме Волнароски’’с.Беровци, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	            Број 08-2319/32
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.08.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата  („Службен весник на РМ” 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019; 275/2019; 88/2020; 311/2020; 294/2021; 150/2022), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 22.08.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност на Одлуката за работа на воспитна група со помал број на деца на ЈОУДГ „Наша иднина“-Прилеп во објектите во други просторни услови во ООУ,,Круме Волнароски’’с.Беровци


член 1
Се дава согласност на Одлуката за работа на воспитна група со помал број на деца на ЈОУДГ „Наша иднина“-Прилеп во објектите во други просторни услови во ООУ,,Круме Волнароски’’с.Беровци, бр.02-153/3 од 20.08.2024 година.
                                                                  

       член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
					      
      член 3
	Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп”.


      Број 09-2317/33			                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
    22.08.2024 година            		                                                                                               на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                                                    Ирена Стерјовска Локвенец
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             Бр.10-936/19 од  07.08.2024 год.
	

Согласно член 84 од Законот за општа управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  


ЈАВНА  ОБЈАВА


Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за изградба на фотонапонски панели кои се градат на земјиште со инсталирана моќност од 94.3kWp ..ЕВН ВАРОШ СОЛАР 1.. (градба од втора категорија), на КП 2546/2 КО Варош, Општина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот ЕВН МАКЕДОНИЈА ЕЛЕКТРАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ ул.”Лазар Личеноски” бр.11 од Прилеп.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на дел од непосредните соседи на КП 2547/2 КО Варош на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.



                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески

                                              __________________                                                                                                                                                                                                                                                          
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             Бр.10-605/17 од  07.08.2024 год.
	

Согласно член 84 од Законот за општа управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  


ЈАВНА  ОБЈАВА


Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Решение за  реконструкција на станбена куќа П+1, градба од втора категорија, на КП 14851 КО Прилеп, Општина Прилеп.
Решение за реконструкција се издава на инвеститорот Марјан Петроски ул.”Димо Димоски” бр.29 од Прилеп.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на дел од непосредните соседи на КП 14850 КО Прилеп на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.



                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески

                                              __________________  
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             Бр.10-997/17 од  07.08.2024 год.
	

Согласно член 84 од Законот за општа управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  


ЈАВНА  ОБЈАВА


Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за изградба на станбена куќа (градба од втора категорија), на КП 11022/1 КО Прилеп, ГП бр.4.8 во ум 3.4 од ДУП за УАЕ бр.9, УБ 9-1, кварт 3 и 4 во Општина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот Димче Паскоски ул.” Адем Адемоски” бр.12 од Прилеп.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на дел од непосредните соседи на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.



                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески

                                              __________________                                                                                                                                                                                                                                                          
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Vismerurre w ononnysareaTa 1a ByueToT Ha OnuTHaTa 3a 2024 TOAWHA, BNSrYS B0 CHNA CO ASHOT Ha YCBOIYBAIETO 1
Cranysaa coctasen en wa ByueToT sa 2024 ropua.

5p.09-2317 /6 Mpetceparen
22.08.2024 ropuva Ha Coser Ha Onurwa
Mpunen Vperia Crepjocia Jlokeener,
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171/12)  “new 26 cr.1 7.46 0 Craryror wa O Mwnen (“Cr.cAacn 43 onmesa Mpwnen”
6p6/03), Coseror wa Onuma Mpwnen wa 47 ceppuiara oapwara a Aew 22082024 rogua,
aonece:

M3MEHM M FOTIOTIHYBAVSA HA TVIAH HA PASBOM TPOTPAMM
2 Onumena Nipann 32 2023-205 ropuva

i 14 80 PSSR AEKa SHMTENEN A€M OR YIULUATE 80 (PAACT W HACETEHATE MeCTa ce
50 Mory oW coCTOJ63, 3 C0 ien 43 C2 KIS POKOHETPYKL3 W PEXICHITILYa Ha K3 AR O
o, 50 Mrswor v passojin nporgam wa Onumwa Mpunen 33 nepnagor 2023-2025 rogua ce.
pasar cregpTe wamer 1 AOTORHYSaHS:

“Pasojua nommporpama JIA- PexoncTpyH]a 4 pexaBARMTaLMIa Ha Y Ha TepHTOpHTa
2 O Mipunen.

Passojua noTporpana J1A- PexowcTPYIHIa  PeXaGAMATUMa Ka Y 3 TepHTOPHI2 Ha
O Mpwnen, co Vauexre  AomOnE3s—-ara #a fI1a<oT Ha 3380} I1POFpaNy 33 HEPHOROT
2023:2025 ropvanola Gewe npoekTWpaHa Kako TPMTORMINA Passojna lporpama 0 SKyYTH
~poskTupaya speasoct oa  120.000.000,00 AckapH ja npowMpYSame (sronemyeame) 33 KBHOE O
2000000000 genapu.

TipearomenoTo npownpyaasse (ronewysae) 33 wanoe 05 24.000.000,00 AekapH ce ORHecysa 33
TPeTara roa 0B WaBpUYBaHLE Ha PaSROIHGTa MPOTPNa, ORHOCHD 33 BYYeTCHaTa 2025 FORNHS
Co NMpeanor-Hmenre  Aonomyaswars na  -Passojua nomgorpama A PexcHcTppupia
exaMnTaUM[3 Ha Y1 3 TePHTODHI2 Ha ONUTS TWREN, SHYTHITE TASHAPIHM CPOACTER He
Suar nnaupann 3 o op 144.000.000,00 sesap.

CoVamernrre n sononwyaaseara wa lnawor Ha passojsu porpane 32 nepwopor 20232025
Fogua.ce TpeABMAYSSAT CeACTES B0 skyne wiKoE 0 245.500.000.00 AEKSPH, OB EYETOT K3
‘onumiva Mpunen 32 nepwogor 2023-2025 rogena, oHOCHo 87.500.000,00 Aexap 33 2024 o

AT T A M2 UseNuTE 1 AononHyEaveaTa a 113HoT v 380} Mporpamn 3a -
Passojua normporpaa J1A- PeAOHCTpYKLM3  pEXaCHITAUNTa Ha YLl Ha TepHTOPHR Ha OnuTHsa
wnen nepmogor 20232025 romena ¢ kaso creaysa:
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Mavenn w tonomysamanall P O T P A M A
3A
CYBBEHUHOHHPAIBE HA JABHHTE KOMYHATHH
TPETIPHIATHIA
OCHOBAHH O] EJIC ONIITHHA NPUJIET 34 2024 TOMHA

Bo Mporpaxara 52 cyGnenmmonuparse wa Jasmere Kowywauun Tpernpujarja
ocnosan 01 Onurruwa EJIC Mpnen sa 2024 romuna, co 6p.09- o1 28.122023
NS Ce pABAT CCTHNTE HSMeHIL 1 AOTIOTHYBIA:

Co Hastenre n sonmnysamara wa Byyeror na E/IC Onurruna Tpuien sa 2024
romma, ce mpexwiysamr cpercrsa s cyGsemmomspae wa oo
onepaitsen maa

-JKTT Kosyaren
M YT

L. CyGnemonnpare wa Foxuumuor Oneparusen Maan wa JKTI Kowymaaenn

3a cyGaenmonnparse wa Fomuumor oneparusen mias sa 2024 romma 1 JKII
Konyareu, co Hsvenere u onomysareaa a Byyeror wa E/IC Omumua Tpuren
32 2024 roma,ycmoesnt 1a 44 cexmia wa Coeror, oxprsana 1a 28.06.2024 rozua
ce mramupasr_Cpertsa 5o wmoc 01 2000000000 Aenapw, Kow cpercsa ce
‘anounpasnt 5o Mporpaxiara J70- Ozpysatse i KOPHCTerse Ha TIZpROBH 1 3eTeHiTo.
Tpeer na cyGuenmonupae ke Guzar crenmite axTuBmocTI:

- CyGbemuonupatse 1a 7e1 07 TPOIOLITE 33 OPAYBaIse Ha JABHO HpONETHI
OBpILINN, OTpAYSaLe W SeTeHWIO N Miele WA VNN M JABHO HpoNerH
nospu

TMaampamre cpercrsa sa cyGsemumonnpasse , nanpain o Hsviewire
onomysaara wa Byveror wa EJIC Onurria Mpicten ce ke, a npeiomenire
swen 5o Tporpasara, ce ycornacysaat co Hivemire u jonomiysamara na
Bygeror na Onuminara 5a 2024 rozena, co urro i Foumara nporpaa 3a padora
32 2024 rozmua wa JKIT Kowywaten G Gitia AONOMITEINO iswereTa  ycoracens

CyGenunomupate wa oot Oneparusen [Laan wa JT1 53 YT
3a cyGuemumomupae wa Fomumnor oneparisen rran sa 2024 roausa s JIT
32 TIVIL, o Mistennrre u gonomysarsara wa Byyeror sa E/IC Onurrnsa Tpuser sa.
2024 rozua, yesoesn wa 44 cemma wa Coneror, oxpmana ta 28.06.2024 rozua ce
‘nanpaar cpeacrsa so uswoc 03 2.000.000,00 renapu, ¥ou cpeAcrsa ce ioupaIL
0 Mporpasiara JS0- Jasen okaten npesos wa .
Tpeeet wa cyGoemonnparse ke Guza creamire axBHoCTI:
~CyGnenuuomparse 12 1€3 07 TPOIOLITE 3 FOPHBO I MISHBO 52 BOSHTAT Ha jasert
pICKI peBOS 07 TPHII TO YCTYTITA WG M COUNJATHA KOMIONENTA CO e
uewaTa W BOWOT GiieT 1 Gize Wa TOMICKO HHBO, 3 CO TOa 7 Ce PIIOHECe 53
T wa HajpaNBITe KaTeropiu KopucHuH wa Yeryrara, a wa JTT 3a TV sy
e OBOSMOKIH HOPNATHO  HeTpeEHO ByKIIOMIpaILE.
Colpesor- Hswemrre u onoanysamara wa Byveror wa E/IC Onurnsa Tpuser sa.
2024 1oz (s10p PeGatanc) ce masmmpat cpercTsa so ustoc o1 2.500.000,00
enapi, Ko cpezcTBa ce anouwnpani 5o Hporpavara J50- Jasen okazen rpesos wa
g

e Orawna ipnrer
unenca Gpassmen” 6, 7500 puren
enebon:(0) 38401701 » gaxc: (0)48426-430
malpriep@priip.govmk + we i riep 00 k.
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Tpeeer wa cyGuemonupae ke Guzar creame axsmocTI:
~CyBsenumonmparee 13 CT0BOAEN (3ACKH eso3 33 NewsHONEDHTE O3 OnUITHHE
TIDWnen, oW Ce NPWMTENM Ha MAMMMaNWa NEsMa B0 BMCAHA Ha LeHaTa
~KBPTUNaTa H2 MECEUHO HUBO 80 Y3HOC 07 1.000,00 ACHZPH, @ CYGBEHUYORUPaHHOT
WSHOC Ha MecesHo HB0 e 3aBMcH 0 BPOJOT Ha KopHCHMMA, Ko I 33 YT &
AOMKHO £ AOCTaBYB3 MECEHM U3BEUITaM 326AH0 CO Baparee 32 HCTaTa,
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